
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Moderní dřevěné rámové konstrukce ve stavebnictví 
Jméno autora: Ondřej Mikeš 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: K134 
Vedoucí práce: Doc. Dr. Ing. Jakub Dolejš, IWE 
Pracoviště vedoucího práce: K134 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Zadání bylo splněno v plném rozsahu. 
 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 
Student pracoval samostatně, konzultoval pravidelně. Spolupráce s ním byla příkladná. 

 

Odborná úroveň A - výborně 
 
Splňuje požadavky na úroveň BP. Kladně hodnotím rozpracování problematiky vlivu změny vlhkosti na namáhání dřeva ve 
směru kolmo k vláknům. 

 

Formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce A - výborně 
 
Práce je vhodně členěna, srozumitelná, obrázky jsou až na naprosté výjimky kvalitní a čitelné. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
 

Autor všechny citované zdroje shrnuje v kapitole 8. 
 

Další komentáře a hodnocení 
 

 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Autor touto prací prokázal odbornou úroveň a splnil požadavky kladené na adepta titulu Bc.  
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
Datum: 6.6.2024     Podpis: 


